
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/349/2024 
RADY GMINY WOHYŃ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wohyń Nr LIX/339/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetu Gminy Wohyń na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 "Dochody budżetu" kwotę 37 607 250,87 zł zastępuje się kwotą 38 996 922,97 zł, tj. zwiększa się 
kwotę 1 389 672,10 zł, z czego dochody bieżące określa się w kwocie 33 766 089,42 zł i dochody majątkowe 
w kwocie  5 230 833,55 zł, w tym: -dotacje celowe oraz środki na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 5 293 659,79 zł -dotacje celowe 
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 382 880,00 zł -dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 36 000,00 zł 
Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 "Wydatki budżetu" kwotę 38 930 950,94 zł zastępuje się kwotą 40 320 623,04 zł, tj. zwiększa się 
kwotę 1 389 672,10 zł, z czego wydatki bieżące określa się w kwocie 33 111 317,04 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 7 209 306,00 zł, w tym: -wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie   ustawami w kwocie 5 293 659,79 zł -wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami  samorządu terytorialnego w kwocie 952 136,00 zł -wydatki na ochronę 
środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 56 000,00 zł Załącznik  Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określony w § 7 załącznik Nr 5 „wydatki na zadania inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określony w § 8 załącznik Nr 6 „plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych 
i wydatków nimi finansowanych na 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Barszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2869



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2869



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2869



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2869



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2869



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2869



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2869



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2869



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2869



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2869



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2869



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2869



Lp Dz/Rozdz. BO Dochody Wydatki BZ

1 Stołówka 

szkolna przy 

Zespole Szkół w 

Wohyniu

801/80101 0 493 780 493 780 0

2 Stołówka 

szkolna przy 

Zespole Szkół w 

Suchowoli

801/80101 0 113 610 113 610 0

Razem 0 607 390 607 390 0

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi 

finansowanych na 2024r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIII/349/2024 Rady Gminy Wohyń z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2869


	UCHWAŁA NR LXIII/349/2024 RADY GMINY WOHYŃ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4


		2024-05-17T11:07:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




